
 

 

Emppu Kinnaslampi teki Children of Bodomille nettisivut 

Emppu Kinnaslampi on fanittanut Children of 

Bodom –bändiä kymmenisen vuotta. 

Vuodenvaihteessa Emppu sai tarjouksen josta ei 

voinut kieltäytyä - hän pääsi tekemään bändin 

nettisivut.  

   
MAMKissa tietojenkäsittelyä 3:tta vuotta opiskeleva Emppu 

on aina ollut kiinnostunut musiikista ja graafisesta 

suunnittelusta – aikaa on myös vierähtänyt tietokoneiden 

parissa. Näillä aineksilla on   mahdollista saada aikaan nettisivut maailmanlaajuisesti yhdelle  

menestyneimmistä suomalaisista metalliyhtyeistä. Emppu nostaa korkealle myös henkilösuhteet – eli hän oli 

mies oikeassa paikassa oikeaan aikaan.  

- Tunsin entuudestaan bändin virallisten sivujen nykyisen ylläpitäjän, Lari Häkkisen ja hänen kauttaan 

minulle tuli mahdollisuus tehdä uudet nettisivut. 

Nettisivuprojektin aloittamista edesauttoi myös se että, Emppu oli aikaisemmin tehnyt Children of Bodomin 

kosketinsoittajan oman bändin, Warmenin, nettisivut.  

   

Children of Bodomin, eli CoB:n, sivut on julkaistu keväällä 2011, mutta työ jatkuu yhä. Sivujen ylläpito on 

hajautettu ja Empun osuus on vastata sivujen visuaalisesta puolesta. Alusta asti oli selvää, että sivujen 

ilmeen tulisi perustua pitkälti bändin uuden Relentless Reckless Forever -levyn kansikuvaan, joka on bändin 

kansitaitelija Jussi Hyttisen käsialaa.  

- Sivujen tekemisessä lähdettiin siitä, että kaikki tärkeimmät asiat ovat helposti löydettävissä. Sosiaalinen 

media, eli Facebook, Youtube ja muut kanavat tuotiin sivuille. Siihen käytettiin myös aikaa, että sivuja 

testattiin eri käyttöjärjestelmillä, selaimilla ja päätelaitteilla. Bändilla on faneja ympäri maailmaa ja sivuja 

luetaan hyvin erilaisten päätelaitteiden ja tietokoneiden kautta.  

   

Koulunpenkiltä Empulle on tarttunut paljon tietoa ja taitoa webtekniikasta ja ohjelmointikielestä, joita ilman 

ei sivuja tehdä. Teknisten taitojen omaksumisen lisäksi on tärkeää olla kiinnostunut siitä mitä tekee. 

Laadukas työn jälki puhuu puolestaan.  

-  Nettisivujen tekeminen on itsenäistä työtä, mutta työssä pitää olla myös hyviä kontakteja – pitää tulla 

toimeen muiden kanssa.  

   

Plussana Emppu pitää sitä, että työtä voi tehdä itselle sopivana aikana, vaikka yöllä. Tämä sopii Empun 

lisäksi myös muille opiskelijoille, sillä opintojen sivussa voi tehdä kiinnostavia projekteja ja toimeksiantoja.  

   

Bändin jäsenet ovat sivuihin tyytyväisiä ja keskustelupalstoilta on tullut positiivista kommenttia myös 

faneilta. Emppu jatkaa sivujen kehittämistä ja on avoin uusille kiinnostaville projekteille.  

Mies ei tunnusta tekevänsä viisivuotissuunnitelmia, vaan menee eteenpäin kiinnostavien projektien 

mukana. Asiat ovat soljuneet tähän asti melko mukavasti, joten tulevaisuuteen on helppo uskoa. Opintoja on 

vielä vuosi jäljellä. Mikäli yrittäjyys jossain vaiheessa alkaisi todella kiinnostaa, saa Empun mielestä 

opinnoista tukea tähänkin.  Empun kädenjälkeen voi käydä tutustumassa: http://www.cobhc.com/ 

 


